上海宽频科技股份有限公司   2007-2021 年度财务报表更正事项的专项说明

12

47、对 2018 年度合并利润表的影响

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

财务费用 4,042,484.35  4,161,108.61   118,624.26

营业利润 -2,603,914.44  -2,722,538.70   -118,624.26

利润总额 -2,603,914.44  -2,722,538.70   -118,624.26

净利润 -2,603,914.44  -2,722,538.70   -118,624.26

归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“－”号填列） -2,526,340.83  -2,644,965.09   -118,624.26

48、对 2018 年度利润表的影响

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

财务费用 4,111,712.35  4,230,336.61   118,624.26

营业利润 -2,421,037.36  -2,539,661.62   -118,624.26

利润总额 -2,421,037.36  -2,539,661.62   -118,624.26

净利润 -2,421,037.36  -2,539,661.62   -118,624.26

49、对 2019 年 12 月 31 日合并资产负债表的影响

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

其他应付款  其中：应付利息 4,480,862.50  7,348,752.81   2,867,890.31

未分配利润 -763,602,255.21  -766,470,145.52   -2,867,890.31

50、对 2019 年 12 月 31 日资产负债表的影响

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

其他应付款  其中：应付利息 4,480,862.50  7,348,752.81   2,867,890.31

未分配利润 -520,933,554.28  -523,801,444.59   -2,867,890.31

51、对 2019 年度合并利润表的影响

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

财务费用 3,444,302.38  3,562,926.64   118,624.26

营业利润 1,921,131.48  1,802,507.22   -118,624.26

利润总额 4,370,017.95  4,251,393.69   -118,624.26

净利润 4,370,017.95  4,251,393.69   -118,624.26

归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“－”号填列） 4,445,718.23  4,327,093.97   -118,624.26